

Ukeplan for 5. trinn

Uke 4

Informasjon til eleven og hjemmet:

- o Minner om at det er leksehjelp denne uken også og elevene som er meldt på må være til stede.
- o Innesko er fint å ha på skolen. Bruk gjerne gymskoene som innesko.

LEKSER

Til tirsdag (norsk)	Les teksten om Jupiter og svar på spørsmålene
Hver dag (matte)	Øv 10 min hver dag på gangetabellen - husk å øve på det som er litt vanskelig: https://www.matematikk.org/trinn5-7/gangetesteren/
Til torsdag (norsk)	Les teksten om Neptun og svar på spørsmålene
Til fredag (engelsk)	Nivå 1: Les teksten om Saturn. Nivå 2: Les teksten om Saturn og svar på spørsmålene. Husk å skrive svarene på engelsk.



Periodens læringsmål

Norsk Vi jobber med fagtekster	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen• skrive tekster med funksjonell håndskrift.• dra ut viktige fakta fra en tekst.
Matematikk repetisjon	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• addere, subtrahere, multiplisere og dividere.• Sette opp regnestykker• Hente ut informasjon fra en tekstoppgave
Engelsk	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• bruke adjektiv i beskrivelser• stille spørsmål med <i>Is there</i> og <i>Are there</i>
Samfunnsfag	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• fortelle litt om ulike globale utfordringer verden står overfor i dag• diskutere sammen med de andre i klassen hvordan mulige løsninger kan se ut.
Naturfag Solsystemet	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• forklare hvorfor vi opplever natt og dag• forklare hvorfor vi har ulike årstider• sammenligne jordens forutsetninger for liv med andre himmellegemer i universet.
KRLE Klodens framtid	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• beskrive egne og andres synspunkt i etiske spørsmål om hverdags- og samfunnsutfordringer.• reflektere over eksistensielle spørsmål om menneskets levesett og levekår, og klodens framtid.
Kroppsøving Samarbeid og lagsport	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• Øve på å følge regler.• Samarbeide og respektere resultatet.• Være gode vinnere og tapere.

Januar:

Samarbeid

Sosial ferdighet:

Å jobbe sammen med andre, dele ansvar, lytte til andres ideer og bidra aktivt i gruppeoppgaver.

Hensikt:

Å lære hvordan man kan oppnå felles mål ved å støtte og hjelpe hverandre.